АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

	1.
1. ПРОТОКОЛ
заседания  администрации  Грачевского  муниципального района

	21 февраля 2017 года
	с. Грачевка
	№ 1

	Председатель заседания
	Кухарев В.А.,  глава администрации Грачевского муниципального района

	Секретарь заседания
	Малахова Е.Н. начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Грачевского муниципального района

	Присутствовали:

Кухарев В.А.

Аникеева Н.И.

глава администрации Грачевского
муниципального района

глава Грачевского муниципального района

	Чернова М.Н.

Шалыгина Л.Н.
	заместитель главы администрации Грачевского муниципального района

управляющий делами администрации Грачевского муниципального района

	Список лиц, приглашенных на заседание администрации по соответствующим вопросам, прилагается.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1. О работе с обращениями граждан в администрации Грачевского муниципального района за 2016 год

	СЛУШАЛИ:
	Информацию о работе с обращениями граждан в администрации Грачевского муниципального района за 2016 год.

	Докладчики:
	Малахова Е.Н. начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Грачевского муниципального района

	ПОСТАНОВИЛИ:
	Принять к сведению информацию о работе с обращениями граждан в администрации Грачевского муниципального района за 2016 год.

	2.  Об итогах работы управления труда и социальной защиты населения администрации Грачевского муниципального района за 2016 год и задачах на 2017 год

	СЛУШАЛИ:
	Об итогах работы управления труда и социальной защиты населения администрации Грачевского муниципального района за 2016 год и задачах на 2017 год

	Докладчики:
	Сорокина Н.Н.,  начальник управления труда и социального обслуживания населения администрации Грачевского муниципального района

	ПОСТАНОВИЛИ:
	Принять к сведению информацию об итогах работы управления труда и социальной защиты населения администрации Грачевского муниципального района за 2016 год и задачах на 2017 год

	3.  Об итогах работы архивного отдела администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края за 2016 год и основных направлениях деятельности отдела на 2017 год

	СЛУШАЛИ:
	Об итогах работы архивного отдела администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края за 2016 год и основных направлениях деятельности отдела на 2017 год

	Докладчики:
	Дьяченко Е.А.,  начальник отдела архива администрации Грачевского муниципального района

	ПОСТАНОВИЛИ:
	Принять к сведению информацию об итогах работы архивного отдела администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края за 2016 год и основных направлениях деятельности отдела на 2017год

Глава администрации Грачевского муниципального района      Ставропольского края

 В.А. Кухарев